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Kamizelka Guardian Law Enforcement
Set - Sentinel Blue - Helikon-Tex

Cena 849,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KK-GLS-CD-SB

Kod producenta KK-GLS-CD-SB

Producent Helikon-Tex

Opis produktu
Modułowa kamizelka dla służb mundurowych Zestaw Guardian Law Enforcement powstał z myślą o potrzebach policji i innych służb
mundurowych. Elementem bazowym jest tu kamizelka taktyczna Guardian Plate Carrier. Wraz z nią w zestawie znajduje się Guardian
Cummerbund, przedni panel Guardian Kangaroo Flap i dedykowany do niego panel Law Enforcement Insert. Zestaw ten pozwala na
przenoszenie podstawowego oporządzenia dla policji i innych służb mundurowych. Elementy zestawu można dowolnie konfigurować. Guardian w
służbie prawa Kamizelka typu plate carrier zaspokaja wiele potrzeb współczesnych funkcjonariuszy. Pełni funkcję noszaka na płyty balistyczne.
To istotne elementy chroniące podczas służby w sytuacjach niebezpiecznych, gdzie mogą padać strzały. Zestaw Guardian Law Enforcement dla
służb mundurowych został przygotowany w kolorze Sentinel Blue, idealnie pasującym do policyjnych barw. Na patrolu wszystko ma swoje
miejsce W wersji przystosowanej dla służb mundurowych Plate Carrier Guardian został wyposażony w Guardian Cummerbund z naszytymi
taśmami systemu modułowego zgodnego z MOLLE/PALS, więc można do nich dopiąć dodatkowy ekwipunek. W razie konieczności można z
łatwością zastąpić standardowy cummerbund szybkowyczepnym zestawem Guardian Cummerbund Quick Release. Kolejnym elementem
zestawu jest panel przedni Guardian Kangaroo Flap, do którego dedykowana jest wkładka Law Enforcement Insert, czyli prosty panel z czterema
kieszeniami na sprzęt niezbędny podczas patrolu lub innych działań w terenie. Insert składa się z kieszeni na kajdanki lub paralizator, dwóch
węższych kieszeni na latarkę i/lub magazynek pistoletowy oraz regulowaną kieszeń na radio. Pod spodem insertu jest jeszcze płaska kieszeń na
dokumenty, druczki etc. Kangaroo Flap może również z łatwością być wyposażony w inserty z zestawu Competition. Cechy: Modułowość
zestawu, Kompatybilny z systemem MOLLE/PALS Kompatybilny z zestawem Competition

Materiał: 100% Nylon Cordura
Waga: 0.827 kg

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M , L
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